MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 14/03/2010 13:25.
Gara Iniziato a 15:02:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) FRANZESE GIUSEPPE 3 1:24.009 15:05:21.423
(7) ROCCO COVIELLO 1 15:02:31.995 4 1:25.508 +1.499 15:06:46.931
T 150231473 2 1:20.978 +2.379 15:03:52.974 5 1:24.354 +0.345 15:08:11.285
2 1:15.110 +1.612 15:03:46.584 3 1:19.356 +0.757 15:05:12.330 6 1:26.221 +2.212 15:09:37.506
3 1:14.441 +0.943 15:05:01.025 4 1:19.594 +0.995 15:06:31.924 7 1:27.546 +3.537 15:11:05.052
4 1:13.691 +0.193 15:06:14.716 5 1:25.246 +6.647 15:07:57.170 8 1:29.233 +5.224 15:12:34.285
5 1:14.298 +0.800 15:07:29.014 6 1:20.911 +2.312 15:09:18.081 9 1:25.357 +1.348 15:13:59.642
6 1:13.948 +0.450 15:08:42.962 7 1:20.045 +1.446 15:10:38.126 10 1:25.147 +1.138 15:15:24.789
7 1:13.498 15:09:56.460 8 1:19.522 +0.923 15:11:57.648
8 1:14.974 +1.476 15:11:11.434 9 1:19.429 +0.830  15:13:17.077 (27) AMELIO ANTONIO
9 1:15.583 +2.085 15:12:27.017 10 1:18.599 15:14:35.676 1 15:02:33.577
10 1:15.060 +1.562 15:13:42.077 11 1:19.984 +1.385 15:15:55.660 2 1:24.658 +0.069 15:03:58.236
11 1:15.621 +2.123 15:14:57.698 3 1:24.589 15:05:22.825
(108) SALVATI DANILO 4 1:26.270 +1.681 15:06:49.095
(41) POSSIDENTE ROCCO 1 15:02:31.411 5 1:25.737 +1.148 15:08:14.832
T 15:02.30.617 2 1:23.086 +3.036 15:03:54.498 6 1:26.105 +1.516 15:09:40.937
2 1:14.762 +2.069 15:03:45.380 3 1:22.961 +2.911 15:05:17.459 7 1:26.526 +1.937 15:11:07.463
3 1:14.490 +1.797 15:04:59.870 4 1:20.050 15:06:37.509 8 1:27.355 +2.766 15:12:34.818
2 1:14.966 +2.973 15:06:14.836 5 1:20.785 +0.735 15:07:58.294 9 1:26.858 +2.269 15:14:01.676
5 1:14.818 +2.125 15:07:29.654 6 1:21.203 +1.153 15:09:19.497 10 1:26.509 +1.920 15:15:28.185
6 1:13.522 +0.829 15:08:43.176 7 1:20.883 +0.833 15:10:40.380
7 1:91.971 +8.578 15:10:04.447 8 1:20.590 +0.540 15:12:00.970 (21) CARELLA VALERIO
8 1:12.844 +0.151 15:11:17.291 9 1:23.290 +3.240 15:13:24.260 1 15:02:33.216
9 1:14.242 +1.549 15:12:31.533 10 1:23.791 +3.741 15:14:48.051 2 1:28.137 +4.622 15:04:01.354
10 1:15.010 42317 15:13:46.543 11 1:24.628 +4.578 15:16:12.679 3 1:25.289 +1.774 15:05:26.643
11 1:12.693 15:14:59.236 4 1:24.216 +0.701 15:06:50.859
(72) SURIANO RICCARDO 5 1:24.772 +1.257 15:08:15.631
(404) ROMANO ANDREA 1 15:02:31.180 6 1:23.515 15:09:39.146
1 15:02:30.261 2 1:19.958 15:03:51.139 7 1:27.354 +3.839 15:11:06.500
2 1:17.382 +3.807 15:03:47.644 3 1:24.110 +4.151 15:05:15.249 8 1:25.992 +2.477 15:12:32.492
3 1:15.182 +1.627 15:05:02.826 4 1:23.066 +3.107 15:06:38.315 9 1:27.461 +3.946 15:13:59.953
2 1:13.957 +0.402 15:06:16.783 5 1:22.198 +2.239 15:08:00.513 10 1:28.485 +4.970 15:15:28.438
5 1:15.659 +2.104  15:07:32.442 6 1:22.008 +2.049 15:09:22.521
6 1:13.555 15:08:45.997 7 1:21.392 +1.433 15:10:43.913 (165) BELLOMO SALVATORE
7 1:13.573 +0.018 15:09:59.570 8 1:22.522 +2.563 15:12:06.435 1 15:02:34.373
8 1:15.007 +1.452 15:11:14.577 9 1:21.948 +1.989 15:13:28.383 2 1:30.988 +4.289 15:04:05.362
9 1:14.799 +1.244 15:12:29.376 10 1:22.966 +3.007 15:14:51.349 3 1:26.699 15:05:32.061
10 1:16.159 +2.604 15:13:45.535 1 1:24.457 +4.498 15:16:15.806 4 1:27.682 +0.983 15:06:59.743
11 1:16.048 +2.493 15:15:01.583 5 1:28.199 +1.500 15:08:27.942
(13) SERAFINO ANDREA 6 1:29.518 +2.819 15:09:57.460
(25) PIARULLI FELICE 1 15:02:31.719 7 1:28.856 +2.157 15:11:26.316
T 15:02.30 561 2 1:20.336 +1.375 15:03:52.056 8 1:29.602 +2.903 15:12:55.918
2 1:17.684 15:03:48.246 3 1:18.961 15:05:11.017 9 1:30.720 +4.021 15:14:26.638
3 1:18.548 +0.863 15:05:06.794 4 1:20.698 +1.737 15:06:31.715 10 1:28.808 +2.109 15:15:55.446
4 1:18.775 +1.090 15:06:25.569 5 1:25.163 +6.202 15:07:56.878
5 1:19.115 +1.430 15:07:44.684 6 1:22.538 +3.577 15:09:19.416 (19) PINTO GIUSEPPE
6 1:21.645 +3.960 15:09:06.329 7 1:26.742 +7.781 15:10:46.158 1 15:02:35.487
7 1:91.104 +3.419 15:10:27.433 8 1:24.948 +5.987 15:12:11.106 2 1:37.683 +3.782 15:04:13.171
8 1:20.003 +2.318 15:11:47.436 9 1:26.448 +7.487 15:13:37.554 3 1:34.208 +0.307 15:05:47.379
9 1:19.986 +2.301 15:13:07.422 10 1:28.012 +9.051 15:15:05.566 4 1:33.901 15:07:21.280
10 1:20.737 +3.052 15:14:28.159 5 1:35.958 +2.057 15:08:57.238
1 1:19.793 +2.108 15:15:47.952 (1) DI MATTEO LUIGI 6 1:34.570 +0.669 15:10:31.808
1 15:02:33.513 7 1:37.830 +3.929 15:12:09.638
(5) SPORTELLI SERGIO 2 1:25.610 +2.263 15:03:59.124 8 1:37.420 +3.519 15:13:47.058
1 15:02:32.384 3 1:23.956 +0.609 15:05:23.080 9 1:35.696 +1.795 15:15:22.754
2 1:23.123 +4.990 15:03:55.508 4 125114 +1.767 15:06:48.194
3 1:18.828 +0.695 15:05:14.336 5 1:23.347 15:08:11.541 (94) FULGENZIO ANTONIO
4 1:20.038 +1.905 15:06:34.374 6 1:23.603 +0.256 15:09:35.144 1 15:02:34.608
5 1:19.630 +1.497 15:07:54.004 7 1:25.609 +2.262 15:11:00.753 2 1:44.281 +10.179 15:04:18.890
6 1:20.297 +2.164 15:09:14.301 8 1:27.119 +3.772 15:12:27.872 3 1:38.568 +4.466 15:05:57.458
7 1:19.536 +1.403 15:10:33.837 9 1:27.111 +3.764 15:13:54.983 4 1:36.909 +2.807 15:07:34.367
8 1:20.039 +1.906 15:11:53.876 10 1:24.990 +1.643 15:15:19.973 5 1:36.632 +2.530 15:09:10.999
9 1:18.389 +0.256 15:13:12.265 6 1:34.102 15:10:45.101
10 1:19.211 +1.078 15:14:31.476 (131) TOTO MARCELLO 7 1:35.399 +1.297 15:12:20.500
11 1:18.133 15:15:49.609 1 15:02:32.853 8 1:37.191 +3.089 15:13:57.691
2 1:24.560 +0.551 15:03:57.414 9 1:34.148 +0.046 15:15:31.839
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com
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2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 14/03/2010 13:25.
Gara Iniziato a 15:02:30
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(99) DI PALMA MICHELE
1 15:02:34.885
2 1:40.097 +7.143  15:04:14.983
3 1:38.426 +5.472  15:05:53.409
4 1:42.510 +9.556  15:07:35.919
5 1:35.209 +2.255 15:09:11.128
6 1:35.569 +2.615  15:10:46.697
7 1:32.954 15:12:19.651
8 1:39.308 +6.354  15:13:58.959
9 1:36.891 +3.937  15:15:35.850
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com
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